
平成３０年５月２７日 

広島県手をつなぐ育成会 

施設保護者会の長 

地域育成会の長 様 

 

一般社団法人広島県手をつなぐ育成会 

会  長  副 島  宏 克 

（公印省略） 

 

「次世代に育成会運動をつなげていくために」 

調査票記入のお願い 

 

新緑の候 貴台におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、広島県手をつなぐ育成会の運営に対し、ご理解ご協力を賜り誠にあ

りがとうございます。 

さて、ご承知のとおり、育成会は全国的な会員減少、活動の縮小等様々な課題

を抱え、将来に向かっての方向性をみつめる時期に到達しております。このたび、

全国手をつなぐ育成会連合会から別添（写）のような調査の依頼がありました。 

つきましては、大変ご多用とは存じますが、別紙 組織調査票（支部）にご記

入の上、ＦＡＸ、郵送またはＥメールでご返信くださいますようお願いいたしま

す。 

電子データが必要な場合はホームページからダウンロードできます。 

 

ＵＲＬ： http://pref-h-ikuseikai.or.jp/ のダウンロードエリア 

 【注意】サーバを変更して間もないため Yahoo,Google等の検索では 

     上位に上ってきません。 

      

 

なお、郵送の場合は、恐れ入りますが切手をお貼りいただきますようお願いい

たします。 

 

組織調査票（支部）のご提出は、ＦＡＸで送信してください。 

          ＦＡＸ: ０８２－５３７－１７７８ 

 

 いずれの方法も、７月３１日（火）必着でおねがいいたします。 

 

 

 

 

E メール s-matsui@smile.odn.ne.jp 

◇法人事務局 

（一社）広島県手をつなぐ育成会 

事務局長 藤岡 哲 

連絡先：Tel 082-537-1773 

    Fax 082-537-1778 

email：kenhonbu@pref-h-ikuseikai.or.jp 

http://pref-h-ikuseikai.or.jp/
mailto:s-matsui@smile.odn.ne.jp

